Chánh Di Quy, Giáo Nữ Di Quy, Huấn Tục Di Quy, Tùng Chánh Di Quy, Tại Quan

Pháp Giới Lục (sách răn mình của kẻ đang làm quan). Các phần này được biên soạn

dựa trên giáo huấn của tiền nhân, và hoàn thành vào nhiều thời điểm khác nhau, chỉ

được in chung lại thành Ngũ Chủng Di Quy vào năm Càn Long thứ tám (1743).